



Nevşehir'de okul servisleri denetlendi

Nevşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, okul servislerinde denetim yaptı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

TransAnatolia yarışçıları Kapadokya'da kamp yaptı

Dünyanın en büyük ve zorlu Rally Raid yarışlarından olan ve bu yıl 13'üncüsü düzenlenen TransAnatolia yarışçıları Kapadokya'da kamp yaptı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 2'DE



KAP-HİB ENCÜMEN TOPLANTISI YAPILDI ■ 3'TE

CAYROKOPTER İLE HAVADAN TRAFİK DENETİMİ YAPILDI ■ 4'TE

TRANSANATOLİA YARIŞININ NEVŞEHİR ETABINDA SIRALAMA BELLİ OLDU ■ 8'DE

NEVŞEHİR

Kapadokya muskara

HABER

Günlük Siyasi Gazete

YIL : 13 • SAYI : 4048 • 7 Eylül 2023 Perşembe • Fiyatı: 2.00 TL

ÖN BÜRO & MUHASEBE
0532 138 10 89
simtel_ofset@hotmail.com

GRAFİK TASARIM
0533 074 30 31
simtel.ofset@hotmail.com

K. MUŞKARA HABER
WHATSAPP İhbar ve Haber Hattı
0533 074 30 00
muskaragazetesi@gmail.com
www.muskarahaber.com

SİMTEL
OFSET

MATBAACILIK - GRAFİK TASARIM

0384 213 38 66
Karasoku Mah. Meydan Sk.
No.3 / NEVŞEHİR

KAPADOKYA'YI 8 AYDA 3 MİLYONDAN FAZLA TURİST ZİYARET ETTİ

Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden Kapadokya, ocak-ağustos döneminde 3 milyon 53 bin 827 turisti ağırladı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 4'TE



Milli Eğitim Müdürü Polat gitti Yazıcı geldi

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat, görevden alındı. Polat'ın yerine Yozgat İl Milli Eğitim Müdürü olarak görev yapan Yusuf Yazıcı, Nevşehir'e İl Müdürü olarak atandı.



HABERİN DEVAMI SAYFA 5'TE

Seçim ücretleri ödeniyor

Nevşehir İl Seçim Kurulu yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçim ücretlerinin ödenmeye devam ettiğini duyurdu.



HABERİN DEVAMI SAYFA 6'DA

Sıcak hava balonu minareye çarptı



Ürgüp'te sıcak hava balonu caminin minaresine çarptı.

HABERİN DEVAMI SAYFA 3'TE

Milletvekili Özgün, vatandaşlarla iç içe



AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, köyleri tek tek ziyaret ederek vatandaşlarla görüşmeye devam ediyor.

HABERİN DEVAMI SAYFA 7'DE

@MuskaraHaber

Muşkara Haber

muskara_haber

0533 074 30 00



Kalite, Güven, Hizmet...

KAPADOKYA ASANSÖR



ISO 9001-2008
KALİTE
BELGELİ



Eyyüp ÖZ
0.544 214 04 05

350 Evler Mah. Türbe Sk. No: 2/B NEVŞEHİR • Tel-Fax: 0384. 214 04 05

www.muskarahaber.com

"Doğru, Güvenilir Habercilik"

www.muskarahaber.com

TransAnatolia yarışçıları Kapadokya'da kamp yaptı

Dünyanın en büyük ve zorlu Rally Raid yarışlarından olan ve bu yıl 13'üncüsü düzenlenen TransAnatolia yarışçıları Kapadokya'da kamp yaptı.



2 Eylül'de Samsun'dan start alan TransAnatolia'da 3 gün geride kaldı. 17 il sınırından geçen, 14 ülkeden 125 yarışmacının katıldığı yarışın üçüncü gününde Sivas'tan start alan yarışmacılar, günü Nevşehir'in Göreme beldesinde tamamladı. Yarışta bugüne kadar Strabon, Tokat, Köseadağ, Çayıralan, Felahiye etaplarında toplam 1005 km geride kaldı. Yarışta toplam 2 bin 350 km koşulacak. 5 Eylül Salı sabahı Sivas'tan start alan yarışmacılar, Çayıralan ve Felahiye özel etaplarında toplam 359 km'lik bir parkuru geçerek Nevşehir'in Göreme beldesindeki kamp alanında ulaştı. Yarışmayla ilgili açıklama yapan organizasyon sorumlusu Orhan Çelen, TransAnatolia'nın bu sene çok özel bir rotası olduğunu söyledi. Bugün itibarıyla yaklaşık 2 bin 300 kilometrelik etabın 900 kilometresinin tamamlandığını belirten Çelen, "7 il geçtik, bütün yarışmacılarımız aramızda. Mekanik arıza yapanlarımız oldu. Kazasız, belasız Kapadokya'ya geldiğimiz için mutluyuz." dedi. 14 ülkeden 125 yarışmacı yarışmacının yarıştığı aktaran Çelen, "Arjantin ve Yeni Zelanda gibi ülkeler var. Dünyanın öbür ucundan gelen misafirlerimiz var. 14 ülkeden 80 araç, 125 yarışmacıyla yarışıyoruz. TransAnatolia bir yarış organizasyonu ama ben hep şunu söylüyorum, yarış organizasyonu olduğumuz gibi bir turizm aktivitesiyiz. Bu

yarışmacıların buraya yarışa, Türkiye'ye gelmesi için ödediği rakamlar evet turizm ekonomimize katkı sağlıyor ama asıl bence en önemli özelliği Türkiye tanıtımına verdiği katkı. Çünkü bütün yarışmacılarımız buradan son derece mutlu ayrılıyorlar ve ülkemizin birer tanıtım elçisi oluyorlar." diye konuştu. **"BU SENE ÇOK ÖZEL ROTAMIZ VAR"** Bu sene TransAnatolia'nın Cumhuriyet'in 100. yılına özel en önemli rotasını oluşturduklarını kaydeden Çelen, "Bildiğiniz gibi istiklal mücadelemiz, Cumhuriyet'in hikayesi Samsun'dan başladı, biz de Samsun'dan start aldık. Arkasından Amasya'daydık. Sivas ilindeydik dün akşam bu da özel bir gündü. Sivas Kongresi'nin 104. yılıydı dün. Bugün Kapadokya'dayız, yarın Tuz Gölü'nü geçeceğiz. Bundan sonraki rotamız üzerinde istiklal mücadelemizin en önemli durakları var. Sakarya Meydan Muharebesi alanları, Büyük Taarruz'un yapıldığı alanlar, arkasından İzmir'e doğru Akıncılar Yolu'nu takip ederek 9 Eylül'de yani İzmir'in kurtuluş günü rotamızı İzmir'de tamamlamayı hedefliyoruz." ifadelerini kullandı. **"TÜRKİYE HARİKA BİR ÜLKE"** Yamaha Pilotu Pol Tarrés i Roca ise Yamaha adına değişik ülkelerde yarıştığı ancak Türkiye'nin harika bir ülke olduğunu belirterek, şöyle konuştu: "Bu sene Türkiye'ye geleceğimiz belliydi, planda vardı. İlk 3 gün sonunda söyleyebilirim ki

Türkiye harika bir ülke. Türkiye'de motor sürmek benim için bir rüya gibi. Ben Andorra'da dağların arasında yaşıyorum. Bu kadar geniş arazilerde motosiklet sürmek benim için harika ve her saniyesinin tadını çıkarıyorum. Şu anda yarışta birinci sıradayım ama bunun çok bir önemi yok çünkü her an her şey değişebilir. Ama etaplar gördüğüm kadanyla çok güzel. Böyle etaplar organize etmek organizasyon için çok kolay bir şey değil, çünkü çok geniş bir alana yayılmış uzun uzun etaplar var. Ama şu ana kadar gördüğüm kadanyla etaplar muhteşem ve

sonuna kadar mücadele edeceğim." Yarışlarda kadın kamyon pilotu olarak dikkati çeken ve İngiltere'den katılan Holly Wicklow da şunları aktardı: "İlk defa Türkiye'ye geldim. Etaplar çok dar olmasına rağmen çok teknik ve çok keyifli. Özellikle manzaralar çok güzel. Böyle büyük bir kamyonla yarıştırmak biraz zor oluyor ama özellikle manzara ve görüntüler çok güzel. Buraya gelmek bizim için önemliydi. Özellikle biraz zorlayıcı ve mücadeleciler olsun diye bu büyük kamyonla yarışlara katılmayı tercih ettim." HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



Başkan Savran mahalle ve esnaf ziyaretlerini sürdürüyor

Nevşehir Belediye Başkanı Mehmet Savran, Mehmet Akif Ersoy Mahallesi, Fatih Sultan Mehmet Mahallesi ve Yeni Mahalle'de esnaf ziyaretlerinde bulunarak mahalle sakinleri ile bir araya geldi.

Başkan Savran, mahalle ziyaretleri kapsamında Mehmet Akif Ersoy Mahallesi, Fatih Sultan Mehmet Mahallesi ve Yeni Mahalle'de incelemelerde bulundu.

Gittiği mahallelerde işyerlerini ziyaret ederek esnaflara hayırlı ve bereketli kazançlar dileyen Savran, esnafların görüş ve önerilerini dinledi. Mahalle sakinleri ile

de bir süre sohbet eden Savran, mahallelerde gerçekleştirilecek olan yeni altyapı ve üstyapı yatırımları hakkında vatandaşlara bilgi verdi. HABER MERKEZİ



Kapadokya
Muskar
 HABER • Günlük Siyasi Gazete

KURULUŞ: 28 Mayıs 2010 Cuma
 YIL: 13 • SAYI: 4048 • Tarih: 7 Eylül 2023 Perşembe

İMTİYAZ SAHİBİ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 BASIN YAYIN TEKS.MOB.SAN.VE TİC.LTD.ŞTİ. Adına
 BAYRAM EKİCİ

SORUMLU YAZI İŞLERİ MÜDÜRÜ
 HİLAL GÖKTAŞ

SAYFA EDITÖRÜ
 SEZER ALTUNOK

MUHABİRLER

ALPASLAN KÖRÜKCÜ - ÖZLEM EKİCİ
 YASEMİN EKİCİ - ALİ ÇAMUR

UETS (ULUSAL ELEKTRONİK TEBLİĞAT SİSTEMİ) ADRESİ
 25969-92279-76737

YÖNETİM YERİ

Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No: 3 NEVŞEHİR
 Tel: 0(384) 213 38 66 - 0(533) 074 30 00
 Kurumsal e-posta: info@muskarahaber.com
 e-posta: muskaragazetesi@gmail.com

BASKI VE MİZAMPAJ

SİMTEL OFSET MATBAACILIK
 Karasoku Mahallesi Meydan Sokak No.3 NEVŞEHİR

ABONELİK ÜCRETİ: Aylık 52.00 TL - Yıllık 612.00 TL

NOT: Fiyatlarımıza K.D.V. Dahildir. Gazetede çıkan yazıların sorumluluğu yazarlarımıza aittir. Gazetemize gönderilen yazılar ve haberler iade edilmez.

MUSKARA HABER gazetesi,
 Basın Meslek İlkelerine Uymaya Söz Vermiştir.

WhatsApp İhbar Hattı

0 (533) 074 30 00
 www.muskarahaber.com

NAMAZ VAKİTLERİ

 İMSAK : 04:43
 SABAH : 06:08
 ÖĞLE : 12:44

 İKİNDİ : 16:20
 AKŞAM : 19:11
 YATSI : 20:30

**HAVA °C
DURUMU**

 GÜNDÜZ 29
 GECE 12

BİZE ULAŞIN

 0384 213 38 66
 0384 212 98 82

Vali Fidan'dan Ticaret Borsasına iade-i ziyaret

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Nevşehir Ticaret Borsası Başkanı İbrahim Salaş ve Meclis Başkanı Mehmet Havalı'ya iade-i ziyarette bulundu.

Nevşehir Valisi Ali Fidan, Ticaret Borsası hizmet binası girişinde Başkan İbrahim Salaş ve Meclis Başkanı Mehmet Havalı tarafından karşılandı.

Başkan Salaş'tan çalışmalar hakkında bilgi alan Vali Fidan, Nevşehir için bugüne kadar yapılan hizmetlerde emeği geçen herkese teşekkür ederek, Nevşehir'in gelişmesi için bundan sonra da birlik ve beraberlik içerisinde çalışılacağını söyledi.

"HERKES ELİNİ TAŞIN ALTINA KOYMALI"

Sivil toplum kuruluşlarının şehrin gelişmesinde önemli bir rolü olduğunu belirten Fidan, "Nevşehir'in gelişimi ve gelişmesi için sivil toplum örgütleri ile her zaman iş birliği içinde olacağız. Birlikte Nevşehir'in ekonomisine, sosyo kültürel gelişimine yön vereceğiz. Bunları yaparken de iş insanlarımızın desteği bizler için büyük önem taşımakta. Nevşehir Ticaret Borsası da şehrimizin bu konuda önemli bir sivil toplum kuruluşu. Bu manada Nevşehir için hep birlikte,

beraberce çalışmalıyız. Herkes elini taşın altına koymalı." diye konuştu.

Ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getiren Salaş ise, Vali Fidan'a nazik ziyareti için teşekkür ederek Nevşehir Ticaret Borsası'nın yapısı ve işleyişi hakkında da bilgi verdi.

Başkan Salaş, "Yaptığımız etkinliklerle Nevşehir iş dünyasının her zaman yanında yer alıyoruz. Düzenlemiş olduğumuz seminerler, toplantılarla üyelerimizi bilgilendirirken, yurt içi ve yurt dışı fuarlara katılarak iş adamlarımızı yeni pazarlarla buluşturuyoruz. Nevşehir'in gelişimi içinde oluşacak her proje de Nevşehir iş dünyası olarak dün olduğu gibi bugün de yer alacağımızı bir kez daha ifade etmek istiyorum. Sayın Valimize ziyaretleri için bir kez daha teşekkür ediyorum." diye konuştu.

Vali Fidan, NTB Başkanı Salaş ve Meclis Başkanı Havalı ile bir süre sohbet ettikten sonra çalışmalarında başarılar dileyerek ayrıldı. HABER MERKEZİ



KAP-HİB Encümen Toplantısı yapıldı



KAP-HİB Encümen Toplantısı Nevşehir Valisi Ali Fidan başkanlığında yapıldı. Kapadokya Turizm Bölgesi Altyapı Hizmet Birliği (KAP-HİB) Encümen Toplantısı Vali Fidan

başkanlığında gerçekleştirildi. Vali Fidan başkanlığında gerçekleştirilen toplantıya, Ürgüp Belediye Başkanı Mehmet Aktürk, ilgili kurum amirleri ve turizm sektör temsilcileri katıldı. HABER: ÖZLEM EKİCİ

Sıcak hava balonu minareye çarptı

Ürgüp'te sıcak hava balonu caminin minaresine çarptı. Nevşehir'in Ürgüp ilçesinde uçuş gerçekleştiren bir sıcak hava balonu, rüzgarn etkisiyle yerleşim yerlerinin bulunduğu alana yöneldi. Balon, Bahçelievler Mahallesi'nde bulunan Ürgüp Memiş Aksoy Camisinin yanından geçtiği esnada minarenin alemine çarptı. Çarpmanın etkisiyle minarenin alemi eğildi. Bu anları bir vatandaş eşiliyle birlikte cep telefonu ile kaydetti. Çift arasında geçen konuşma izleyenleri gülümsetti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ



NEVÜ-GSF Müzik Ana Sanat Dalı özel yetenek sınavını tamamladı

2023-2024 eğitim-öğretim yılı için özel yetenek sınavı ile 'Sahne Sanatları Bölümü Müzik Ana Sanat Dalı'na öğrenci kabul edecek olan Nevşehir Hacı Bektaş Veli Üniversitesi (NEVÜ) Güzel Sanatlar Fakültesi (GSF) özel yetenek sınavını tamamladı.



NEVÜ'den yapılan açıklamaya göre, Sahne Sanatları Bölümü Müzik Ana Sanat Dalı'na 2023-2024 eğitim-öğretim yılı için 30'u normal öğretim, 25'i ikinci öğretim, yabancı uyruklu öğrencilerde 4'ü normal öğretim ve 3'ü de ikinci öğretim olmak üzere toplam 62 öğrenci kabul edecek olan NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi tarafından özel yetenek sınavı 4 Eylül-5 Eylül tarihlerinde yapıldı. İki aşamalı olarak yapılan sınava toplam 183 başvuru oldu.

ADAYLARA KAYIT TARİHİ UYARISI
Öğrenciler, NEVÜ Güzel Sanatlar Fakültesi Sahne Sanatları Bölümü Müzik Ana Sanat Dalı yetenek sınavında başarılı olmaları halinde 11-15 Eylül kesin kayıtlarını yaptıracak. Kesin kayıtların tamamlanması ile birlikte yedek adayların boş kalan

kontenjanlara kayıtları ise 18 Eylül tarihinde başlayacak. Bu tarihte yedek liste ilan edilecek ve kontenjan tamamlanana kadar sıradan kayıt alınmaya devam edilecek. Yedek listede adı bulunmasına rağmen belirtilen gün ve saatte başvuruda bulunmayan adaylar haklarını kaybetmiş sayılacak. BÜLTEN

ZAYI

Nevşehir Valiliği
İl Göç İdaresinden
almış olduğum Geçici Koruma
Kimlik Belgesi kaybolmuştur.
HÜKÜMSÜZDÜR
SARA EL HAMMUD
Y. Kimlik No: 99131651274

Kapadokya'yı 8 ayda 3 milyondan fazla turist ziyaret etti

Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden Kapadokya, ocak-ağustos döneminde 3 milyon 53 bin 827 turisti ağırladı.

Türkiye'nin önemli turizm bölgelerinden Kapadokya'yı 2023 yılının ilk 8 ayında 3 milyon 53 bin 827 turist ziyaret etti. Nevşehir Valiliğinden yapılan açıklamaya göre, peribacaları, sıcak hava balonları, yer altı şehirleri, kayadan oyma otel ve kiliseleriyle ünlü Kapadokya bölgesini ocak-ağustos döneminde 3 milyon 53 bin 827 yerli ve yabancı turist ziyaret etti.

İl Kültür ve Turizm Müdürlüğüne bağlı müzeler arasında Hacıbektaş Veli Müzesi 285 bin 200 kişi ile en fazla ziyaretçi çeken yer oldu. Zelve Örenyeri'ni 109 bin 14, Göreme Açık Hava Müzesi'ni 100 bin 565 yerli ve yabancı turist gezdi. Geçen yılın aynı döneminde Kapadokya'yı 2 milyon 544 bin 909 yerli ve yabancı turist ziyaret etmişti. HABER: ALPASLAN KÖRÜKCÜ

Cayrokopter ile havadan trafik denetimi yapıldı

Nevşehir'de, Jandarma Genel Komutanlığı Havacılık Başkanlığı tarafından görevlendirilen Cayrokopter ile havadan trafik denetimi yapıldı.



İçişleri Bakanlığının "Trafik Kazalarını Önleme Planı" konulu talimatı kapsamında, Nevşehir İl Jandarma Komutanlığınca Hacıbektaş, Kozaklı, Avanos ve Gülşehir'de Jandarma Genel Komutanlığı Havacılık Başkanlığı tarafından görevlendirilen Cayrokopter ile

havadan trafik denetimi yapıldı. Havadan denetim faaliyetinde, trafik kurallarına uymadığı tespit edilen araç sürücülerine 2918 sayılı Karayolu Trafik Kanununun ilgili maddeleri gereği ceza yazıldı. Ayrıca havadan trafik denetimlerine devam edileceği de bildirildi. HABER MERKEZİ



Niyazi - Fadime Polat Kur'an Kursu'nun çevre düzenlemesi yapılıyor

Nevşehir merkez Güzelyurt Mahallesi'ne yaptırılan Niyazi - Fadime Polat Kur'an Kursu'nun çevre düzenlemesine başlandı.

Nevşehir Belediyesi ekipleri, Nevşehirli hayırseverler tarafından Güzelyurt Mahallesi Şehit Ömer Halisdemir Caddesi Teyfik Kolbaşı Cami yanı müftülük arsasına Niyazi - Fadime Polat adına yaptırılan Kur'an kursunun çevre ve bahçe düzenlemesine başladı. Güzelyurt Mahallesi Muhtar Halit Yüncü, Kur'an kursunun kısa sürede tamamlandığını belirterek, "Çevre temizliğimiz Belediye Başkanımız Sayın Mehmet Savran beyin tensipleriyle yapılıyor. Aynı zamanda Başkan Yardımcıları Nafiz Dirikoç, Ersin Erol, Furkan Feralan'a ve tüm emeği geçen personele teşekkür eder, şükranlarımızı bildiririz. Kur'an kursumuzun açılışı çevre düzenlenmesi biter bitmez müftülüğümüz tarafından yapılacaktır. Kur'an kursumuz 4 - 6 yaş grubu çocuklarımıza öğretim verecektir." dedi. HABER: SEZER ALTUNOK



Yabancı uyruklu 7 şahıs sınır dışı edilecek

Yabancı uyruklu 7 şahıs çeşitli suçlardan sınır dışı edilmek üzere Geri Gönderme Merkezine (GGM) teslim edildi.



Göçmen Kaçakçılığıyla Mücadele ve Hudut Kapıları Şube Müdürlüğü'nün, Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığı koordinesinde ve Nevşehir İl Göç İdaresi Müdürlüğü ile birlikte Nevşehir'de "Göçmen Kaçakçılığı" ve "Sınır Dışı İşlemleri" kapsamında çalışmaları sürüyor. "Kasten Yaralama-Tehdit-Hakaret" suçundan 3 ve "İllegal Giriş" yaptığı tespit edilen 4 yabancı uyruklu şahıs olmak üzere toplamda 7 yabancı uyruklu şahıs sınır dışı edilmek üzere GGM'ye teslim edildi. HABER MERKEZİ

İLAN NEVŞEHİR AİLE

**MAHKEMESİNDEN
ESAS NO: 2022/129 D.İş
KARAR NO: 2022/128**

Davacı aleyhine mahkememizde açılan 6284 Sayılı Kanun Gereğince Kolluk Amiri Kararının Onaylanması davasının yapılan açık yargılaması sonunda;

HÜKÜM:

Yukarıda açıklanan gerekçeye göre; Karşı tarafın tedbir kararını ihlal ettiği anlaşıldığından;

- 1- Hakkında mahkememizin 18/02/2022 tarih, 2022/129 D. İş Esas - 2022/128 D. İş Karar sayılı kararı ile önleyici tedbir kararı verilen KAYS AHMEDİ'nin 6284 sayılı Kanununun 13/1 maddesi gereğince taktiren ve teşdiden 3 (üç) GÜN ZORLAMA HAPSİNE,
- 2- Kararın bir örneğinin mahkememizde Karşı tarafa tebliğine, itiraz olmadığı takdirde kararın kesinleştirilerek infazı için Nevşehir Cumhuriyet Başsavcılığına GÖNDERİLMESİNE,
- 3- İş harca tabi olmadığından harç alınmasına yer OLMADIĞINA,

Dairverilen kararın davalı Kays Ahmed'e ilan tebligatının yapılmasına ve ilan metninin mahkememizin divanhanesinde 1 ay süreyle askıya çıkartılmasına karar verilmeyle Mahkememizin kararının ilan tebligatı yapılarak iş bu ilan tarihinden itibaren en geç iki hafta içerisinde Nevşehir Nöbetçi Asliye Hukuk mahkemesine müracaatla itiraz edebilecekleri aksi takdirde kararın kesinleşeceği husus tebliğ yerine geçmek üzere ilan tebliğ olunur. 16/06/2023

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01887252)

Milli Eğitim Müdürü Polat gitti Yazıcı geldi

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat, görevden alındı. Polat'ın yerine Yozgat İl Milli Eğitim Müdürü olarak görev yapan Yusuf Yazıcı, Nevşehir'e İl Müdürü olarak atandı.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat, görevden alındı. İl Müdürü Polat, Milli Eğitim Bakanlığında müfettiş olarak görevlendirildi.

YENİ İL MÜDÜRÜ

YUSUF YAZICI OLDU

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğü görevine Yusuf Yazıcı getirildi. Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürü Memet Polat'ın Milli Eğitim Bakanlığında müfettiş olarak görevlendirilmesi sonrasında boşalan koltuğa Yozgat İl Milli Eğitim Müdürü Yusuf Yazıcı getirildi.

YUSUF YAZICI KİMDİR?

1966 yılında Yozgat'ın Sorgun ilçesinde doğan Yusuf Yazıcı, ilk, orta ve lise tahsilini Sorgun'da tamamladı. 1988 yılı yaz döneminde Bolu Eğitim Yüksekokulu'ndan mezun oldu. 1999 yılında Anadolu Üniversitesi Türkçe Öğretmenliği Bölümü'nde lisans eğitimini tamamladı.

Sınıf öğretmenliği, okul müdür yardımcılığı görevlerinde bulundu, Bakanlığımız tarafından açılan Okul ve Kurum Yöneticiliği Seçme ve Değerlendirme Sınavı ile Taşra Teşkilatı Yöneticiliği Seçme ve Değerlendirme Sınavlarını kazandı. Ülkenin çeşitli yerlerinde öğretmenlik, okul müdür yardımcılığı, okul müdürlüğü, şube müdürlüğü, ilçe milli eğitim müdürlüğü yaptı. 16 Haziran 2014 yılından itibaren yürüttüğü Çankırı İl Milli Eğitim Müdürlüğü görevinden sonra 25 Ekim 2017 tarihinden itibaren Yozgat il Milli Eğitim Müdürlüğü'ne görevlendirildi. Kamu kurumlarında çalıştığı süre içerisinde, 2 adet aylıkla ödül, 6 adet takdir belgesi, 12 adet teşekkür belgesi, 6 adet başarı belgesi, 1 adet üstün başarı belgesi ve 1 adet ödül ile takdir edildi. Yazıcı, evli ve 2 çocuk babasıdır. HABER: YASEMİN EKİCİ



NESİAD'dan Vali Ali Fidan'a hayırlı olsun ziyareti



Nevşehir Sanayici ve İş İnsanları Derneği (NESİAD, Nevşehir Valisi Ali Fidan'ı ziyaret etti.

Ziyarette NESİAD Yönetim Kurulu Başkanı Mustafa Ertaş, Başkan Yardımcısı Mehmet Kahraman, Genel Sekreter Samet Kafalı, Yönetim Kurulu Üyeleri Tolga Kadioğlu, Hamdi Dinler, Fatih Altıntakan yer aldı. Başkan Ertaş ziyaret sırasında yaptığı açıklamada, "NESİAD olarak Sayın Valimiz Ali Fidan'ı yeni görevi nedeniyle tebrik ediyoruz. İl genelindeki iş dünyasının gelişimine katkıda bulunmak ve bölgemizin sürdürülebilir kalkınmasına destek

olmak amacıyla işbirliği yapmaktan mutluluk duyacağımızı belirtmek isteriz" dedi. Ziyaret sırasında, Vali Ali Fidan ve NESİAD üyeleri, bölgedeki ekonomik fırsatları ve mevcut iş ortamı, yerel sanayi ve iş dünyasının sorunlarına yönelik potansiyel çözümleri konuları ele alındı. Vali Ali Fidan, ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek, "İş dünyasının katkısı, yerel ekonominin büyümesi ve toplumun refahı için son derece önemli. Bu tür işbirliği fırsatları, bölge için olumlu sonuçlar doğurabilir. NESİAD'a çalışmalarında başarılar dilerim" diye konuştu. HABER MERKEZİ

Nevşehir'de okul servisleri denetlendi

Nevşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekipleri, okul servislerinde denetim yaptı.



Belediyeden yapılan açıklamaya göre, 2023-2024 eğitim-öğretim yılı öncesinde, Nevşehir Belediyesi Zabıta Müdürlüğü ekiplerince, servis araçlarının teknik donanımlarını ve araçlarda bulunması zorunlu ekipmanları kontrol edildi. Servis araçlarının otomatik kapı, emniyet kemeri, acil durum ekipmanları ve yangın söndürme cihazlarını inceleyen ekipler, sürücülerin ehliyet, ruhsat ve taşımacılık izin belgelerini de kontrol ederek, eksiklikler konusunda sürücülerini uyardı. Öğrencilerin okullarına güvenle seyahat edebilmeleri için tedbirlerin alındığı ve denetimlerin eğitim-öğretim yılı boyunca devam edeceği bildirildi. BÜLTEN

ZAYİ

29.12.2020 tarihli 10332 seri nolu
2.362,50 TL tutarlı

Alındı Belgesini kaybettim.

HÜKÜMSÜZDÜR

Kamil ALAY

T.C. Kimlik No: 48367641986



www.incelergida.com

inceler

www.incelergida.com

Seçim ücretleri ödeniyor

Nevşehir İl Seçim Kurulu yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçim ücretlerinin ödenmeye devam ettiğini duyurdu.

14-28 Mayıs 2023 tarihinde yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçim ücretleri Ziraat Bankası şubelerinden ödenmeye devam ediyor. Nevşehir İl Seçim Kurulu Müdürü Sinan Ansoy'dan

alınan bilgilere göre, Nevşehir Merkez İlçe Seçim Kurulu ve Acıgöl İlçe Seçim Kurullarında 14-28 Mayıs tarihinde yapılan Cumhurbaşkanlığı ve 28. Dönem Milletvekili seçimlerinde görev yapan yaklaşık 3 bin 500 kişi sandık kurulu başkanı ve üyesi, siyasi parti üyeleri ile bina sorumluları, muhtarlar ve diğer görevlilerin ücretleri Türkiye genelinde Ziraat Bankası şubelerinden 26 Haziran'dan itibaren almaya başlanmıştır. Ancak hala alınmayan ücretlerin olduğu tespit edilmiş olup bu ödemelerden ise hiç bir kesinti yapılmayacak. Bu yılsonuna kadar alınmayan ücretler ise yılsonu Nevşehir Muhasebe Müdürlüğüne devredilecek. HABER: YASEMİN EKİCİ



Vali Fidan'dan Müdür Memiş'e ziyaret

Nevşehir Valisi Ali Fidan, İl Tarım ve Orman Müdürlüğünü ziyaret etti. Vali Fidan, İl Tarım ve Orman Müdürlüğünü ziyaret ederek İl Müdürü Özgür Memiş ile görüştü.

Fidan, Memiş'ten yürütülen kurum çalışmalarını hakkında brifing aldı. Memiş ziyaretten duyduğu memnuniyeti dile getirerek teşekkür etti. HABER: ÖZLEM EKİCİ



Trafik denetimlerinde 54 araç sürüsüne ceza yazıldı

İl Emniyet Müdürlüğü Trafik Birimleri ekipleri tarafından Nevşehir'de denetim yapıldı. Trafik birimlerince Nevşehir genelinde çeşitli noktalarda motosiklet, traktör ve servis denetimi yapıldı. Yapılan denetimde 206 araç ve 240 kişi kontrol edildi. Kontrol edilen araçlarda 54 araç sürücüsüne çeşitli maddelerden cezai işlem uygulandı. HABER: MERKEZİ



SİGORTACILIK HİZMETİ ALINACAKTIR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI (NEVŞEHİR) İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

2 KISIM MALİ SORUMLULUK SİGORTASI HİZMET ALIMI hizmet alımı 4734 sayılı Kamu İhale Kanununun 19 uncu maddesine göre açık ihale usulü ile ihale edilecek olup, teklifler sadece elektronik ortamda EKAP üzerinden alınacaktır. İhaleye ilişkin ayrıntılı bilgiler aşağıda yer almaktadır:

İKN

: 2023/898267

1-İdarenin

a) Adı

: İL JANDARMA KOMUTANLIĞI (NEVŞEHİR)
İÇİŞLERİ BAKANLIĞI JANDARMA GENEL KOMUTANLIĞI

b) Adresi

: Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. 50100 Güzelyurt Mah.
MERKEZ/NEVŞEHİR

c) Telefon ve faks numarası

: 3842131044 - 3842128603

ç) İhale dokümanının görülebileceği

: <https://ekap.kik.gov.tr/EKAP/>

ve e-imza kullanılarak indirilebileceği

internet sayfası

2- İhale konusu hizmet alımın

a) Adı

: 2 KISIM MALİ SORUMLULUK SİGORTASI HİZMET ALIMI

b) Niteliği, türü ve miktarı

: 2 (İKİ) KISIM, (239 ADET) MUHTELİF TİPTE MOTORLU

ARACIN ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI. (AYRINTISI, KARAYOLLARI MOTORLU ARAÇLAR ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI YAPILACAK ARAÇ LİSTESİNDE BELİRTİLMİŞTİR.)

Ayrıntılı bilgiye EKAP'ta yer alan ihale dokümanı içinde bulunan idari şartnameden ulaşılabilir.

c) Yapılacağı/teslim edileceği yer

: KARAYOLLARI MOTORLU ARAÇLAR ZORUNLU MALİ

SORUMLULUK SİGORTASI YAPILACAK ARAÇ LİSTESİNDE BELİRTİLEN BİRLİKLERİN KONUSLU BULUNDUĞU İL/İLÇE MERKEZLERİDİR.

ç) Süresi/teslim tarihi

: İşe başlama tarihi 01.01.2024, işin bitiş tarihi 31.12.2024

d) İşe başlama tarihi

: 01.01.2024

3- İhale

a) İhale (son teklif verme) tarih ve saati : 29.09.2023 - 10:00

b) İhale komisyonunun toplantı yeri (e-tekliflerin açılacağı adres): NEVŞEHİR İL JANDARMA KOMUTANLIĞI İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞI

4. İhaleye katılabilme şartları ve istenilen belgeler ile yeterlik değerlendirmesinde uygulanacak kriterler:

4.1. İsteklilerin ihaleye katılabilmeleri için aşağıda sayılan belgeler ve yeterlik kriterleri ile fiyat dışı unsurlara ilişkin bilgileri e-teklifleri kapsamında beyan etmeleri gerekmektedir.

4.1.2. Teklif vermeye yetkili olduğunu gösteren bilgiler;

4.1.2.1. Tüzel kişilerde; isteklilerin yönetimindeki görevliler ile ilgisine göre, ortaklar ve ortaklık oranlarına (halka arz edilen hisseler hariç)/üyelerine/kurucularına ilişkin bilgiler idarece EKAP'tan alınır.

4.1.3. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen teklif mektubu.

4.1.4. Şekli ve içeriği İdari Şartnamede belirlenen geçici teminat bilgileri.

4.1.5. İhale konusu alımın tamamı veya bir kısmını alt yüklenicilere yaptırılamaz.

4.2. Ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

İdare tarafından ekonomik ve mali yeterliğe ilişkin kriter belirtilmemiştir.

4.3. Mesleki ve teknik yeterliğe ilişkin belgeler ve bu belgelerin taşınması gereken kriterler:

4.3.1. İsteklinin teklifi kapsamında sunması gerektiği İdari Şartnamenin 7nci maddesi dışındaki maddeleri ile teknik şartnamede belirtilen aşağıdaki belgeler:

Tüm Kısımlar

Belge Adı	Açıklama
ANA SİGORTA ŞİRKETİ İSE, TÜRKİYE SİGORTA VE REASÜRANS ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ ÜYESİ OLDUĞUNU GÖSTEREN BELGE	İSTEKİLİ ANA SİGORTA ŞİRKETİ İSE, TEKLİFİ İLE BİRLİKTE ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI YAPMAYA YETKİLİ VE TÜRKİYE SİGORTA VE REASÜRANS ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ ÜYESİ OLDUĞUNU GÖSTEREN BELGELERİN ASLI VEYA NOTER TASDİKLİ SURETİNİ TEKLİFİ İLE BİRLİKTE İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞINA SUNACAKTIR.
ACENTE İSE, TÜRKİYE SİGORTA VE REASÜRANS ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ ÜYESİ OLDUĞUNU GÖSTEREN BELGE	İSTEKİLİ YETKİLİ ACENTA İSE, ACENTASI BULUNDUĞU ANA SİGORTA ŞİRKETİ İLE İMZALAMIŞ OLDUĞU ACENTA SÖZLEŞMESİNİ VE ANA SİGORTA ŞİRKETİNİN ZORUNLU MALİ SORUMLULUK SİGORTASI YAPMAYA YETKİLİ VE TÜRKİYE SİGORTA VE REASÜRANS ŞİRKETLERİ BİRLİĞİ ÜYESİ OLDUĞUNU GÖSTEREN BELGELERİN ASLI VEYA NOTER TASDİKLİ SURETİNİ TEKLİFİ İLE BİRLİKTE İHALE KOMİSYON BAŞKANLIĞINA SUNACAKTIR.

5. Ekonomik açıdan en avantajlı teklif sadece fiyat esasına göre belirlenecektir.

6. İhale yerli ve yabancı tüm isteklilere açıktır.

7. İhale dokümanı EKAP üzerinden bedelsiz olarak görülebilir. Ancak, ihaleye teklif verecek olanların, e-imza kullanarak EKAP üzerinden ihale dokümanını indirmeleri zorunludur.

8. Teklifler, EKAP üzerinden elektronik ortamda hazırlandıktan sonra, e-imza ile imzalanarak, teklife ilişkin e-anahtar ile birlikte ihale tarih ve saatine kadar EKAP üzerinden gönderilecektir.

9. İstekliler tekliflerini, her bir iş kaleminin miktarı ile bu iş kalemleri için teklif edilen birim fiyatların çarpımı sonucu bulunan toplam bedel üzerinden teklif birim fiyat şeklinde verecektir. İhale sonucunda, üzerine ihale yapılan istekli ile birim fiyat sözleşme imzalanacaktır.

10. Bu ihalede, kısmi teklif verilebilir.

11. İstekliler teklif ettikleri bedelin %3'ünden az olmamak üzere kendi belirleyecekleri tutarda geçici teminat vereceklerdir.

12. Bu ihalede elektronik eksiltme yapılmayacaktır.

13. Verilen tekliflerin geçerlilik süresi, ihale tarihinden itibaren 90 (Doksan) takvim günüdür.

14. Konsorsiyum olarak ihaleye teklif verilemez.

15. Diğer hususlar:

İhalede Uygulanacak Sınır Değer Katsayısı (R) : Sigorta Hizmetleri/0,78

Aşırı düşük teklif değerlendirme yöntemi : Teklifi sınır değerinin altında kalan isteklilerden Kanunun 38inci maddesine göre açıklama istenecektir.

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de

(Basın: 01887696)



Leyal

LEYAL GROSS HİPER MARKET
GIDA SAN. VE TİC. LTD. ŞTİ.

0384. 212 10 61

Güzelyurt Mah. Zübeyde Hanım Cad. No: 92/Z01 - NEVŞEHİR

Norm kadro fazlası sınıf ve okul öncesi öğretmenlerinin atamaları yapılacak

Milli Eğitim Bakanlığı tarafından Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliği doğrultusunda atamalar yapılacak.

Nevşehir İl Milli Eğitim Müdürlüğünden yapılan açıklamaya göre, Milli Eğitim Bakanlığı Öğretmen Atama ve Yer Değiştirme Yönetmeliğinin 53.maddesinin 3.fıkrasında "Öğretmenlerden; herhangi bir nedenle istihdam alanı daralanlar ile görevli oldukları eğitim kurumlarında alanlarında norm kadro sayısı azalanlar, hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılacak değerlendirme sonucunda hizmet puanı en az olandan başlamak üzere norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanının

eşitliği hâlinde sırasıyla; öğretmenlikteki hizmet süresi daha az olan, öğretmenliğe daha sonra başlayan norm kadro fazlası olarak belirlenir. Hizmet puanlarının hesabında yer değiştirme başvurularının son günü esas alınır. Norm kadro fazlası olarak belirlenen öğretmenler; öncelikle görevli oldukları yerleşim yerindeki ya da ilçedeki eğitim kurumları olmak üzere il içinde alanlarında norm kadro açığı bulunan eğitim kurumlarına tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne

göre atanır." hükmü yer alıyor. Aynı maddenin 5.fıkrasında ise, "Bu madde kapsamında il içinde yapılan atamalarla fazlalığın giderilememesi durumunda fazlalık, il içinde zamana bağlı olmaksızın yapılacak yer değiştirmelerle giderilir. Bu şekilde yapılacak yer değiştirmeler, duyurusu yapılan eğitim kurumlarına öğretmenlerin tercihleri de dikkate alınarak hizmet puanı üstünlüğüne göre yapılır. Fazla konumdaki öğretmenlerden herhangi bir kuruma atanmak üzere başvuruda bulunmayanlar ile tercihlerine atanamayanların görev yerleri, il içinde valiliklerce resen belirlenir. Ancak ilgili mevzuatına göre alınan sağlık kurulu raporunda en az yüzde kırk oranında engelli olduğu belirtilen öğretmenler ile ağır engelli raporlu eşi veya bakmakla yükümlü olduğu olduğu birinci derece kan hısımları bulunan öğretmenlerden norm kadro fazlası konumunda bulunanlar, engellilik durumlarının devamı süresince resen görev yeri belirlemeden istisnadır." deniliyor. Nevşehir eğitim kurumlarında norm kadro fazlası olarak görev yapan sınıf ve okul öncesi öğretmenlerinin ilgi yönetmeliğin 53. maddesi hükümlerine göre alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan eğitim kurumlarına atamaları yapılacak olup

konuyla ilgili norm kadro fazlası öğretmen listesi, münhal kurum listesi ve başvuru formu ekte gönderildi. Norm kadro fazlası sınıf ve okul öncesi öğretmenleri bu atama kapsamında alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunması halinde öncelikli olarak kendi yerleşim yerlerindeki (köy, kasaba) okulları, sonrasında kendi ilçelerindeki okulları tercih ettikten sonra diğer tercihlerinde il genelinde alanlarında öğretmen ihtiyacı bulunan okulları tercih edebilecek. Kendi yerleşim yerinde (köy, kasaba) ve kendi ilçesinde öğretmen ihtiyacı bulunmakta iken öncelikli olarak yerleşim yerindeki (köy, kasaba) ve ilçesindeki bu kurumları tercih etmeyerek farklı ilçe tercihinde bulunan öğretmenlerin bu tercihleri dikkate alınmayacak. Kendi yerleşim yerinde (köy, kasaba) öğretmen ihtiyacı bulunmasına rağmen buraları tercih etmeyen veya hiç tercihte bulunmayan öğretmenlerin atamaları ilgi Yönetmeliğin 53/5.maddesi hükümlerine göre kendi yerleşim yeri (köy, kasaba) ve kendi ilçesindeki eğitim kurumlarına resen yapılacak. Atama sonuçları başvuru süresi sona erdikten sonra aynı gün sonuçlandırıldığı saatte Müdürlük internet adresinden ilan edilecek. HABER: ALİ ÇAMUR



T.C. NEVŞEHİR 1. ASLİYE HUKUK MAHKEMESİNDEN ESAS NO: 2023/67 Esas KAMULAŞTIRMA İLANI

Aşağıda bulunduğu yer, ada, parsel ve kamulaştırılacak alan yüz ölçümü bilgileri yer alan taşınmazların kamulaştırma bedelinin tespiti ile tescil davasında Kamulaştırma Kanununun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde), iş bu tebligat veya ilan tarihinden itibaren kamulaştırma işlerine idare yargıda iptal veya adli yargıda maddi hatalara karşı düzeltim davası açabileceğiniz, açılacak bu davalara husumetin Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş'ye yöneltmesi gerekeceği, Kamulaştırma Kanununun 14. maddesinde öngörülen süre içerisinde (tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 30 gün içerisinde) kamulaştırma işlemine karşı idari yargıda dava açtığınız takdirde dava açtığınızı ve yürütmenin durdurulması kararı aldığınızı belgelendirmediğiniz takdirde kamulaştırma işlemi kesinleşeceği ve mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli üzerinden taşınmaz malın kamulaştırma yapan Türkiye Elektrik Dağıtım A.Ş adına tescil edileceği, Mahkemece tespit edilen kamulaştırma bedeli adınıza Vakıfbank Nevşehir Şubesi adına yatırılacağı, konuya ve taşınmaz malın değerine ilişkin tüm savunma ve delillerinizi, tebliğ veya ilan tarihinden itibaren 10 gün içerisinde mahkemeye yazılı olarak bildirmesi, 2942 Sayılı Kamulaştırma Yasasının 10. maddesinin 4. bendi uyarınca ilan olunur.09/03/2023

1- Nevşehir İli, Merkez ilçesi, Sümer Mahallesi, Arılıkönü Mevkii 1042 ada 13 parselde kain taşınmazda 17 nolu kök-tarımsal sulama branşmanı ENH için; 2,56 m² lik kısmında tellerin geçtiği yer için irtifak kamulaştırması,

Resmi ilanlar www.ilan.gov.tr'de (Basın: 01887273)

İl Müdürü Açar mevsimlik tarım işçilerinin sorunlarını dinledi

Aile ve Sosyal Hizmetler İl Müdürü Halit Açar, Gülşehir'de mevsimlik tarım işçilerini ziyaret etti.



İl Müdürü Açar, beraberinde Aile Sosyal Destek Programı (ASDEP) görevlileri ile birlikte Gülşehir'e bağlı Emmiler ve Hamzalı köyü civarında Güneydoğu illerinden gelerek tarım alanlarında çalışan mevsimlik tarım işçilerine ziyarette bulundu. Açar ve beraberindekiler, mevsimlik tarım işçileriyle konakladıkları çadırlarda görüşerek, yaşam ve çalışma koşulları hakkında bilgi aldı. HABER: ALİ ÇAMUR

Milletvekili Özgün, vatandaşlarla iç içe

AK Parti Nevşehir Milletvekili Süleyman Özgün, köyleri tek tek ziyaret ederek vatandaşlarla görüşmeye devam ediyor.

Milletvekili Özgün, 'Hep birlikte Nevşehir' sloganı ile çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Gülşehir'e bağlı Emmiler köyünü ziyaret eden Milletvekili Özgün, "Köydeki hemşehrilerimizi dinlemek, sorunlarına çözüm üretmek için yanlarındayız." diye konuştu. Köyde vatandaşlarla yakından ilgilenen Milletvekili Özgün'e Gülşehir Belediye Başkanı Fatih Çiftçi de eşlik etti. HABER: SEZER ALTUNOK



ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

ABBAS KHADEMI TARGHI
Y. Kimlik No: 99314571368

ZAYİ

Nevşehir Valiliği İl Göç İdaresinden almış olduğum Geçici Koruma Kimlik Belgesi kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

SAHAR KHURAMI
Y. Kimlik No: 99344869664

ZAYİ

Nüfus ve Vatandaşlık İl Müdürlüğünden almış olduğum kimlik kartım kaybolmuştur.

HÜKÜMSÜZDÜR

MERVE YİĞİT
T.C. Kimlik No: 31439203724



TransAnatolia yarışının Nevşehir etabında sıralama belli oldu

Dünyanın en büyük ve zorlu rally raid yarışlarından olan ve bu yıl 13'üncüsü düzenlenen TransAnatolia'nın Nevşehir etabını ilk üçte tamamlayan isimler belli oldu.

Türkiye Otomobil Sporları Federasyonundan (TOSFED) yapılan açıklamaya göre, 2 Eylül'de Samsun'dan start alan TransAnatolia'da 3. gün geride kaldı. 17 il sınırından geçen, 13 ülkeden 122 yarışmacının katıldığı organizasyonun üçüncü gününde Sivas'tan start alan yarışmacılar, Yozgat'ın Çayıralan ilçesi ve Kayseri'nin Felahiye ilçesi özel etaplarında toplam 359 kilometrelik parkur ile günü Nevşehir Göreme'deki kamp alanında tamamladı. Yarışlarda, Castrol POWER1 motosiklet kategorisinde Yamaha takımından Andorra'lı sporcu Pol Tarres birinci, aynı ekipten İtalyan Alessandro Botturi ikinci, Aprilla takımından İtalyan sporcu Jacopo Cerutti ise üçüncü sırada yer aldı. Otomobil kategorisinde, SSV sınıfında İranlı Hamed Salimi Mavi ve Kiarash Zare Rafie ikilisi birinciliği, Türkiye'den Eren

Alver ve Kerem Deveci ikinciliği, İranlı Ghasem Mohammadzadeh ve Mahmoodreza Ebedian ise üçüncülüğü elde etti. Otomobil sınıfında ise Suzuki Grand Vitara ile yarışan Murat Kamil Altun ve Tuvana Sayar çifti birinciliği korurken, Suzuki Vitara ile yarışan Mitat Diker ve Erdal Oral ikilisi ikinciliğe yerleşti. Toyota Hilux ile yarışan Bekir Kuvvet Erim ve Medeni Soysal ikilisi de üçüncü oldu. Kamyon sınıfında da Mercedes Unimog ile yarışan İtalyan Marino Mutti ve Andrea Mazzoleni ikilisi liderliği korurken, Tatra 815 T ile yarışan İngiliz Holly Wicklow, Dan Scaar ve Joe Peake ekibi ikinci sırada yer aldı. TransAnatolia'ya ilk kez katılanlar arasında günün en iyi derecesini yapan yarışmacıya verilen Castrol POWER1 en iyi Rookie özel ödülünü, yarışın ilk ve ikinci gününde olduğu gibi Fransız Clement Artaud kazandı. AA



ALTINYILDIZ KREŞ VE ANAOKULU 2023 - 2024 EĞİTİM ÖĞRETİM YILINA HAZIR



Mutlu Çocukların Okulu